
 
 

UCHWAŁA NR XXX/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2021 r.

Poz. 1916



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

756

75616 2680 6 224,00

Razem 0,00 6 224,00

0,00 6 224,00

852

85219 2170 6 200,00

Razem 0,00 6 200,00

0,00 6 200,00

0,00 12 424,00OGÓŁEM BUDŻET

Treść 

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXX/240/2021 Rady Miejskiej z 

dnia 27 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów

Ośrodki pomocy społecznej

Razem

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1916



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

750

75023

7 876,00

7 876,00 0,00

7 876,00 0,00

852

85219

6 200,00

0,00 6 200,00

0,00 6 200,00

900

90001

13 100,00

1 000,00

0,00 14 100,00

0,00 14 100,00

7 876,00 20 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXX/240/2021 Rady Miejskiej 

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

OGÓŁEM BUDŻET

Plan wydatków

Treść 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

Wydatki majątkowe (Przejęcie sieci 

wodociągowych)

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1916


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-04T12:20:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




